2025年８月１日

各   位

会 社 名  ア オ イ 電 子 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長    木 下 和 洋

        （コード番号 6832 東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長   青 木 良 二

（TEL 087-882-1131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月９日に公表した 2026 年３月期第２四半期（中間期）の連結

業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

なお、通期業績予想につきましては、変更はございません。

記

１. 2026 年３月期 第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2025 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

す る 中 間 純 利 益

１株当たり

中 間 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

19,200

百万円

250

百万円

250

百万円

230

円 銭

20.54

今回修正予想（Ｂ） 19,200 400 400 360 32.15

増減額（Ｂ－Ａ） －  150 150 130

増減率（％） －  60.0 60.0 56.5

（ご参考）前期第２四半期実績

（2025 年３月期第２四半期）
17,651 539 537 479 42.78

２. 修正の理由

当第２四半期（中間期）におきまして、売上高はほぼ前回予想のとおりと見込んでおりますが、

利益面におきましては、コスト管理の徹底と自動化・効率化の推進に加えて、製品価格の適正化

や高付加価値製品の販売比率が増加したことなどにより、営業利益は 400 百万円（前回予想比

150 百万円増）、経常利益は 400 百万円（前回予想比 150 百万円増）、親会社株主に帰属する中間

純利益は 360 百万円（前回予想比 130 百万円増）となる見込みであります。

３. 通期の業績予想

通期の業績予想につきましては、現時点では前回発表予想から変更いたしておりませんが、世

界経済や市場の動向などにより業績が大きく変動する可能性がありますので、経営環境など

様々な要因を精査し修正が必要になった場合には速やかに公表いたします。

  （注）本資料に記載されている業績予想数値につきましては、本資料の発表日現在において当社が入

手している情報に基づいて算定しておりますが、実際の業績は、今後様々な要因により大きく

異なる可能性があります。

以 上